
Detail produktu

Omino Bianco, suchá pěna na koberce a čalounění, 300 ml
Omino Bianco suchá pěna na koberce a čalounění je spolehlivý čistič na koberce a textilie. Má velmi snadné použití díky kartáči,
který je umístěn na víčku láhve. Vhodý na koberce, sedací soupravy, autočalounění, potahové povrchy.
Návod k použití:
Snadné použití díky kartáči, který čistí koberce, sedací soupravy, autočalounění a potahové látky. Odstraňte pojistku na zadní
straně kartáče a protřepte. Přiložte kartáč k povrchu, který budete čistit, stiskněte tlačítko, rozetřete pěnu a drhněte.
Velké plochy: nechte pěnu zaschnout a pak vysajte. Před použitím přípravek nejprve vyzkoušejte na skrytém místě.

EAN: 8003650030320
Obj. číslo: 713030
Výrobce: Barton Trading s.r.o.
Značka: Barton Trading
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/omino-bianco-sucha-pena-na-koberce-a-calouneni-300-ml

https://www.bal.cz/omino-bianco-sucha-pena-na-koberce-a-calouneni-300-ml

